PCE Datenblatt

Artikel-Nr.
Bezeichnung

Langbeschreibung

GTIN (EAN)
Ursprungsland
Zolltarifnummer
Nettogewicht
Mindestbestellmenge

ETIM 9.0
Art des Zubehors/Ersatzteils

2563-1
Héangevorrichtung fiir 3WK TopTaurus 30cm
(2-fach)

Hangevorrichtung fur 3WK TopTaurus 30cm
(2-fach)

9003399346422
AT

85389099
5,000 kg

1

EC002461
sonstige

(C) PC ELECTRIC Ges.m.b.H. - Diesseits 145 - 4973 St. Martin i.l. - Austria - www.pcelectric.at

Connection

tothe future

Anderungen und Druckfehler vorbehalten!

01.08.2023


https://www.pcelectric.at/shop/de/?func=detail&artnr

