



Connection to the future

Artikel-Nr.	2563-1
Bezeichnung	Hängevorrichtung für 3WK TopTaurus 30cm (2-fach)
Langbeschreibung	Hängevorrichtung für 3WK TopTaurus 30cm (2-fach)
GTIN (EAN)	9003399346422
Ursprungsland	AT
Zolltarifnummer	85389099
Nettogewicht	5,000 kg
Mindestbestellmenge	1

ETIM 9.0	EC002461
Art des Zubehörs/Ersatzteils	sonstige









https://www.pcelectric.at/shop/de/?func=detail&artnr=2563-1